FUNDAÇÃO UNIRG
TERCEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 038/2018

A Fundação UNIRG, torna público, o Terceiro Aditivo ao Contrato n.

038/2018, com a empresa COCENO-CONSTRUTORA CENTRO NORTE

LTDA, CNPJ: 38.146.510/0001-44, no valor de R$ 661.567,77 (seiscentos e

sessenta e um mil e quinhentos e sessenta e sete reais e setenta e sete

centavos), referente à contratação de empresa especializada para

CONCLUSÃO, REFORMA E AMPLIAÇÃO DE PRÉDIO DE SALAS DE AULAS

E PRÉDIO ADMINISTRATIVO DO CAMPUS I, firmado em 03.07.2018,

constante no Processo Administrativo nº 2018.02.022884.

Gurupi-TO, aos 30 de abril de 2019.

ALINE RIBEIRO ROCHA
Gestora do Departamento de Compras e Suprimentos